
立花ＡＴＭの廃止について

（お知らせ） 
 

 平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、立花商工会出張所ＡＴＭを、諸般の事情に

より、平成２８年３月３１日（木）をもちまして廃止

することにいたしました。 

 これまで長年にわたり、ご利用いただいております

皆様には、ご不便をお掛けすることになりますが、何

卒ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご

支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、同年４月１日以降につきましては、最寄りの

当金庫店舗をご利用いただきますよう、重ねてお願い

申し上げます。 

 

 

（お問い合わせ先）   筑後信用金庫 

総務部  ℡ ０９４２－３３－２１０５ 

八女支店 ℡ ０９４３－２３－４１８１ 


